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Yanmar SA424-R (demo)
Traktor (ROPS) 26 PS

Parameters
Name
Cylinders
Torque
Generator
Batteriekapazitat
Turning circle
Hochgeschwindigkeit vorwarts
PTO Power
Rear PTO Speed
Mid. PTO Speed
Front PTO speed
Fuel Tank volume
Hydraulic oil tank capacity
Capacity hydro Pump
Hydraulic pump implements
Hydraulischer Druck
Hydraulic connection
3 point lift capacity
Front 3 point lift capacity
Lange
Breite
Ground clearance
Hoéhe
Radstand

Gewicht

Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

https://agrohof.de/sku/y95-10744

Einheit

3 pcs
67.8 Nm
12V/55 A
12V/54 Ah
2600 mm
23.3 km/h
14.5 kW
540 RPM
2000 RPM
1000 RPM
23L

15L

28.3 I/min
15.1 I/min
167 bar
2.

713 kg
530 kg
2793 mm
1436 mm
260 mm
1675 mm
160 cm

846 kg
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Name Einheit

Motor 3TNM72-DRE HP

Ubertragung Hydrostatic 2 Range

Tractor Motor Power 18.9 KW

Tractor Power 26 HP

Hubraum 1115 cm3
Beschreibung

Industrieradsatz R4, GroRRe: FT: 23x8.50-12 - RT: 14-17.5
Nasengewichtshalter + 3 x 20 kg Gewicht (max 5 kann beladen werden)
Werkzeugkasten

Front mechanische Zugstange montiert auf Chassis

- Demo, Traktor mit Rolle Uber Schutzstruktur

- 3TNM72-DRE Typ, 26 PS, 3-Zylinder, 1115 cm3 Yanmar Dieselmotor
- Kraftstofftank: 23 |

- Drehmoment: 67.8 NM

- Antrieb: Hydrostatisch

- Ubertragungsart: 2-Gang-Hydrochlorid

- 2 Geschwindigkeitsbereiche 500 m/h - 10 km/h, 0- 20 km/h

- Bremse: Mehrscheibendl-immersed

- Allradantrieb: Mechanisch schaltbar

- Leistung auf Zapfwelle: 19 PS

- Rickfahrgeschwindigkeit: 540 U/min

- Front (optional) Zapfwellendrehzahl: 1000 U/min

- Mittel (optional) Zapfwellendrehzahl: 2000 U/min

- Hydraulikéltank: 15,5 |

- Hydraulische Leistung: 15,1 I/min und 167 Bar

- Fernhydraulikkreise: 2 Paare auf der rechten Seite des Traktors
- Lenkung: Servo unterstitzt

- Dreipunkt-Typ hinten: Katze. Ich verkntpfe

- Dreipunkt-Hebeleistung hinten / vorne: 713 / 530 kg

- Abmessungen (L x W x H): 2,793 x 1,436 x 1,675 mm

- Drehkreis: 2.600 mm

- Bodenfreiheit: 260 mm

- Gewicht: 846 kg

- Schleppleistung fir ungebremsten Anhanger: 700 kg

- Schleppleistung fur gebremsten Anhanger: 1.600 kg

- Glatte und stufenlose Gangwechsel von Null auf maximale Geschwindigkeit

- Programmierbare Handdrossel in beiden 2 Geschwindigkeitsbereichen



