

Yanmar SA424-R (demo)

Traktor (ROPS) 26 PS



Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

<https://agrohof.de/sku/y95-10744>



Parameters

Name	Einheit
Cylinders	3 pcs
Torque	67.8 Nm
Generator	12V/55 A
Batteriekapazität	12V/54 Ah
Turning circle	2600 mm
Hochgeschwindigkeit vorwärts	23.3 km/h
PTO Power	14.5 kW
Rear PTO Speed	540 RPM
Mid. PTO Speed	2000 RPM
Front PTO speed	1000 RPM
Fuel Tank volume	23 L
Hydraulic oil tank capacity	15 L
Capacity hydro Pump	28.3 l/min
Hydraulic pump implements	15.1 l/min
Hydraulischer Druck	167 bar
Hydraulic connection	2 .
3 point lift capacity	713 kg
Front 3 point lift capacity	530 kg
Länge	2793 mm
Breite	1436 mm
Ground clearance	260 mm
Höhe	1675 mm
Radstand	160 cm
Gewicht	846 kg



Name	Einheit
Motor	3TNM72-DRE HP
Übertragung	Hydrostatic 2 Range
Tractor Motor Power	18.9 KW
Tractor Power	26 HP
Hubraum	1115 cm3

Beschreibung

Industrieradsatz R4, Größe: FT: 23x8.50-12 - RT: 14-17.5
 Nasengewichtshalter + 3 x 20 kg Gewicht (max 5 kann beladen werden)
 Werkzeugkasten
 Front mechanische Zugstange montiert auf Chassis

- Demo, Traktor mit Rolle über Schutzstruktur
- 3TNM72-DRE Typ, 26 PS, 3-Zylinder, 1115 cm3 Yanmar Dieselmotor
- Kraftstofftank: 23 l
- Drehmoment: 67.8 NM
- Antrieb: Hydrostatisch
- Übertragungsart: 2-Gang-Hydrochlorid
- 2 Geschwindigkeitsbereiche 500 m/h - 10 km/h, 0- 20 km/h
- Bremse: Mehrscheibenöl-immersed
- Allradantrieb: Mechanisch schaltbar
- Leistung auf Zapfwelle: 19 PS
- Rückfahrgeschwindigkeit: 540 U/min
- Front (optional) Zapwellendrehzahl: 1000 U/min
- Mittel (optional) Zapwellendrehzahl: 2000 U/min
- Hydrauliköl: 15,5 l
- Hydraulische Leistung: 15,1 l/min und 167 Bar
- Fernhydraulikkreise: 2 Paare auf der rechten Seite des Traktors
- Lenkung: Servo unterstützt
- Dreipunkt-Typ hinten: Katze. Ich verknüpfe
- Dreipunkt-Hebeleistung hinten / vorne: 713 / 530 kg
- Abmessungen (L x W x H): 2,793 x 1,436 x 1,675 mm
- Drehkreis: 2.600 mm
- Bodenfreiheit: 260 mm
- Gewicht: 846 kg
- Schleppleistung für ungebremsten Anhänger: 700 kg
- Schleppleistung für gebremsten Anhänger: 1.600 kg
- Glatte und stufenlose Gangwechsel von Null auf maximale Geschwindigkeit
- Programmierbare Handdrossel in beiden 2 Geschwindigkeitsbereichen